
 
 
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.07.2014       Ужгород               № 249 
 
 
Про зміни у складі  
комітету з конкурсних торгів 

   
  З метою організації і проведення закупівель за державні кошти, у 

зв’язку із кадровими змінами, відповідно до ст. 52, п. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про 
здійснення державних закупівель», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
        Внести зміни до складу комітету з конкурсних торгів виконавчого 
комітету Ужгородської міської ради, а саме: 

1. Вивести зі складу комітету з конкурсних торгів начальника відділу 
інвестицій, інновацій, розвитку та туризму Травіну Ольгу Валеріївну та 
головного спеціаліста юридичного відділу Козак Тетяну Михайлівну.  

2. Ввести до складу комітету з конкурсних торгів начальника відділу 
міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Тарахонич 
Вікторію Юріївну та начальника юридичного відділу Ребрея Ярослава 
Ярославовича. 
 
 
 
В.о міського голови, 
секретар ради                                                                                      В. І. Щадей 
 
 
 
 
 


